
UCHWAŁA NR 24/IV/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia od Województwa Śląskiego zadania pn. „Zarządzanie przystankami komunikacyjnymi 
zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych Gminy Blachownia

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym t.j.( 
Dz. U. z 2013, poz.594 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. Nr 260 późn. zm. ); oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 Nr 5 poz. 13 z późn. zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Przejąć od Województwa Śląskiego zadanie publiczne pn. „Zarządzanie przystankami komunikacyjnymi 
zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych Gminy Blachownia” .

2. Przejęcie zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi, o których mowa w ust. 1 nastąpi na mocy 
porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Śląskiego a Burmistrzem Blachowni.

3. Wykaz przystanków stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: DB6C2F1A-32B5-41AF-A6DE-ED4A6775FABC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 24/IV/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 25 lutego 2015 r.

Wykaz dróg wojewódzkich na terenie miasta i gminy Blachownia, przy których zlokalizowane są przystanki 
autobusowe.

L.p. Numer drogi Nazwa drogi Nazwa przystanku Strona drogi 
L/P

1. 492 S
492 S
492S
492 S
492 S
492 S
492 S
492S

ul. Zielona
ul. Zielona
ul. Wręczycka
ul. Wręczycka
ul. Wręczycka
ul. Zielona
ul. Zielona
ul. Zielona

Malice (pętla)
Malice (las)
Blachownia, Wręczycka
Blachownia, Wręczycka
Blachownia, Wręczycka (stacja paliw)
Trzepizury, skrzyżowanie ul. Zielona
Trzepizury, skrzyżowanie ul. Zielona
Blachownia, Gać

P
L
P
P
L
P
L
P

2. 494 S
494 S

ul. Wręczycka
ul. Wręczycka

Nowa Gorzelnia 75
Nowa Gorzelnia 23

P
L

Id: DB6C2F1A-32B5-41AF-A6DE-ED4A6775FABC. Podpisany Strona 1




